em Placas, para atendimento a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste 
Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento 
convocatório; 

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, com proposta de R$ 330.394,00 
(trezentos e trinta mil, trezentos e noventa e quatro reais), a empresa licitante SZ EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO LTDA – CNPJ: 29.765.790/0001-88. 

RESOLVE: 

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025, com fundamento no art. 71, Inciso 
IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro Municipal,

[...]

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Som, Palco, WC 
Químico e Gradil, para uso no desfile cívico de aniversário da cidade, para a Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, deste Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 
ASSINATURA: 31/03/2025 

ATA Nº: 018/2025 
VIGÊNCIA: 28/03/2025 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2025 
PROCESSO Nº: 2697/2025